
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
NAPRAWA PRZECIWPOŻAROWYCH KLAP ODCINAJĄCYCH W BUDYNKACH P-4 I P-5 W AKADEMII WYCHOWANIA

FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU

1.2.) Oddział zamawiającego: Biuro Zamówień Publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000327860

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. Ignacego Jana Paderewskiego 35

1.4.2.) Miejscowość: Wrocław

1.4.3.) Kod pocztowy: 51-612

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław

1.4.7.) Numer telefonu: 71/347-34-48

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szymon.kulaga@awf.wroc.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.awf.wroc.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00143558/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-04 09:40

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00124956/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia szkolenia dla pracowników AWF w zakresie funkcjonowania i
eksploatacji systemów przeciwpożarowych klap odcinających.
Przed sporządzeniem oferty, oferent zobowiązany jest do szczegółowej analizy dokumentacji technicznej oraz warunków
realizacji jako podstawowe źródła informacji do opracowania oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia
Na podstawie art. 438, w związku z art. 95 ust 1, ustawy Pzp, Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, których
wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks
pracy (Dz.U. z 2020 r., poz. 1320).
Zamawiający wymaga przed złożeniem oferty, celem prawidłowego oszacowania kosztów usługi, odbycie wizji lokalnej –
podstawa art. 131 ust 2 ustawy Pzp. Wizji można dokonać po uprzednim kontakcie telefonicznym z p. Marek Stanek tel.:
71347-3252 lub poprzez złożenie wniosku na stronie prowadzonego postępowania zgodnie z zasadami komunikacji stron
(poprzez platformę zakupową w zakładce wiadomości). Koszty wizji lokalnej ponosi Wykonawca. Wizja lokalna jest
obowiązkowa.
Oferta Wykonawcy, który nie odbył wizji lokalnej, podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust 1 pkt 18) ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00143558/01 z dnia 2022-05-04

2022-05-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Wykonawca zobowiązany jest do przeprowadzenia szkolenia dla pracowników AWF w zakresie funkcjonowania i
eksploatacji systemów przeciwpożarowych klap odcinających.
Przed sporządzeniem oferty, oferent zobowiązany jest do szczegółowej analizy dokumentacji technicznej oraz warunków
realizacji jako podstawowe źródła informacji do opracowania oferty na wykonanie przedmiotu zamówienia
Na podstawie art. 438, w związku z art. 95 ust 1, ustawy Pzp, Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub
podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, których
wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks
pracy (Dz.U. z 2020 r., poz. 1320).
Zamawiający wymaga przed złożeniem oferty, celem prawidłowego oszacowania kosztów usługi, odbycie wizji lokalnej –
podstawa art. 131 ust 2 ustawy Pzp. Wizji można dokonać po uprzednim kontakcie telefonicznym z p. Marek Stanek tel.:
71347-3252 lub poprzez złożenie wniosku na stronie prowadzonego postępowania zgodnie z zasadami komunikacji stron
(poprzez platformę zakupową w zakładce wiadomości). Koszty wizji lokalnej ponosi Wykonawca. Wizja lokalna jest
obowiązkowa.
Oferta Wykonawcy, który nie odbył wizji lokalnej, podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust 1 pkt 18) ustawy Pzp.
Zamawiający, na podstawie przepisów art. 7.1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz.
835) zwanej dalej „Ustawą W” wykluczy z postępowania: 
1) Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu Rady (WE) nr 765/2006 z dnia 18 maja 2006 r.
dotyczącego środków ograniczających w związku z sytuacją na Białorusi i udziałem Białorusi w agresji Rosji wobec Ukrainy
(Dz. Urz. UE L 134 z 20.05.2006, str. 1, z późn. zm.3) zwanego dalej „rozporządzeniem 765/2006” i w rozporządzeniu Rady
(UE) nr 269/2014 z dnia 17 marca 2014 r. w sprawie środków ograniczających w odniesieniu do działań podważających
integralność terytorialną, suwerenność i niezależność Ukrainy lub im zagrażających (Dz. Urz. UE L 78 z 17.03.2014, str. 6, z
późn. zm.) zwanego dalej „rozporządzeniem 269/2014” albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 Ustawy W

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-10 12:00

Po zmianie: 
2022-05-11 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-10 12:20

Po zmianie: 
2022-05-11 12:20

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-06-08

Po zmianie: 
2022-06-09

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00143558/01 z dnia 2022-05-04

2022-05-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia NAPRAWA PRZECIWPOŻAROWYCH KLAP ODCINAJĄCYCH W BUDYNKACH P-4 I P-5 W AKADEMII WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO WE WROCŁAWIU
	1.2.) Oddział zamawiającego: Biuro Zamówień Publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000327860
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. Ignacego Jana Paderewskiego 35
	1.4.2.) Miejscowość: Wrocław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 51-612
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL514 - Miasto Wrocław
	1.4.7.) Numer telefonu: 71/347-34-48
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: szymon.kulaga@awf.wroc.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.awf.wroc.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00143558/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-04 09:40

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00124956/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



